PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL n
o
 25/2020-PROGEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do

Maranhão torna público, para conhecimento dos interessados, a relação de candidatos inscritos

no Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos para contratação de Professor Substituto,

aberto pelo Edital 001/2020 - PROGEP, bem como a composição da Comissão Examinadora,

local, período de realização das provas, data e horário de instalação dos trabalhos do Processo

Seletivo.

1. Centro de Ciências Humanas, Naturais, Saúde e Tecnologia Pinheiro

1.1 Coordenação do Curso de Enfermagem

São Luís, 20 de julho de 2020.

Marília Cristine Valente Viana

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Área / Subárea do

Concurso
ASPECTOS MORFOFUNCIONAIS/EIXO INTEGRADOR

Candidatos Inscritos

Deferidos

1. Aluisio da Silva Oliveira

2. Izolda Souza Costa

3. Talison Taylon Diniz Ferreira

Comissão Examinadora

Profª. Dra.  Mayara Soares Cunha Carvalho – UFMA;

Profª. Dra. Mayara Cristina Pinto da Silva – UFMA;

Profª. Me. Anne Karine Martins Assunção – UFMA;

Prof. Dr. Luís Ãngelo Macedo Santiago – UFMA – 1º Suplente.

Data e horário de

instalação dos trabalhos,

local, período de

realização das provas.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 22,  23 e 24 de julho de 2020.

ABERTURA DOS TRABALHOS: dia 22 de julho às 09:00hs ,

por meio da ferramenta  Google Meet.

Campus Universitário de Pinheiro - Estrada Pinheiro-Pacas, KM

10, S/N-Bairro Enseada -  Pinheiro (MA) CEP: 65200-000

Contatos: (98) 3381-1454 / 3272-9781

E-mail:  campuspinheiro@gmail.com